
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДРУЖНОГОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ПРИКАЗ 

 
          « 31» августа       2021 г. п. Дружная Горка №  248-ОД 

 

О СОЗДАНИИ СОВЕТА ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ПО ВОПРОСАМ 

РЕГЛАМЕНТАЦИИ ДОСТУПА К ИНФОРМАЦИИ В СЕТИ ИНТЕРНЕТ 

 

На основании Федерального Закона № 436-ФЗ от 29.12.2010 г. "О защите детей от 

информации, причиняющей вред их здоровью и развитию" в редакции от 21.07.2021 года  и 

отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросу ограничения доступа к 

противоправной информации в сети Интернет». 

 
Приказываю: 

 

1. Создать СОВЕТ образовательного учреждения по вопросам регламентации 

доступа к информации в сети Интернет в следующем составе: 

Председатель:  

 Птушенко Е.Ю. – ответственный за информатизацию ОУ; 

Члены комиссии: 

 Григорьева Е.Л. – заместитель директора по АХЧ; 

 Федотова М.В. – главный бухгалтер; 

 Афанасьева С.М. – учитель географии 

2. Председателю комиссии организовать работу в соответствии с положением. 

3. Членам Комиссии осуществлять контроль над целесообразностью 

использования участниками образовательного процесса информационных 

ресурсов сети интернет в соответствии с  Положением. 

4. Птушенко Е.Ю., ответственной за информатизацию, не реже 1 раза  в четверть 

информировать о результатах на административном совещании или 

педагогическом совете. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                      Е.В. Малыкина 

http://resource.e-mcfr.ru/resource/scion/citation/pit/MCFR1249393/MCFRLINK?cfu=default

		2021-09-15T17:07:46+0300
	Малыкина Елена Васильевна
	Я являюсь автором этого документа




